[image: ]

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЗАРЕЧНЫЙ

Д У М А
шестой  созыв
____________________________________________________________

 СЕМНАДЦАТОЕ ОЧЕРЕДНОЕ ЗАСЕДАНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е

 29.06.2017 г. № 94-Р

О    присвоении звания «Почетный гражданин городского округа Заречный»  Колесник А.Б.

	         Рассмотрев представление Совета ветеранов Белоярской АЭС о присвоении звания «Почетный гражданин городского округа Заречный» Колесник Алевтине Бернардовне,  на основании Положения о присвоении звания «Почетный гражданин городского округа Заречный», утвержденного решением Думы от 21.07.00 г. (в действующей редакции)

            Дума решила:
[bookmark: _GoBack]
             1. Присвоить в 2017 году звание «Почетный гражданин городского округа Заречный» первостроителю Белоярской АЭС, заслуженному ветерану атомной отрасли, ветерану атомной энергетики и промышленности Колесник Алевтине Бернардовне за особые заслуги перед городским округом Заречный, большой авторитет у жителей городского округа, обретенный многолетней трудовой деятельностью.
	      2. Занести имя Почетного гражданина городского округа Заречный Колесник А.Б.   в  Книгу Почета городского округа Заречный.
           3. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.

Председатель Думы  городского округа                                              В.Н.  Боярских

image1.png